
No. PROCESO CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO ACTUACION FECHA AUTO COPIA

19001 31 10 003 

2020 00161 00

UNION MARITAL DE 

HECHO

LUIS ERNESTO PACHECO 

POMEO

Hdros de FABIOLA BOLAÑOS 

GUACHETA
AS  Nombra Curador ad-litem 12/11/2020

19001 31 10 003 

2020 00190 00

UNION MARITAL DE 

HECHO
OMAR POAMANGA

Hdros de CLAUDIA FABIOLA 

VELASCO TRUJILLO

AS  Entender Notificada por 

Conducta Concluyente
12/11/2020

19001 31 10 003 

2020 00252 00

LIQUIDACION SOCIEDAD 

CONYUGAL

HORACIO ESCOBAR 

MENDEZ

ESPERANZA DEL SOCORRO 

MARTINEZ LATORRE
AI  Inadmite demanda 12/11/2020

Nota: Para ver la providencia haga clic sobre el ícono PDF 

SECRETARIO

CONFORME LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CGP Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LAS DECISIONES RELACIONADAS  

FECHA:  13/11/2020

ESTADO  No. 132

CIRCUITO JUDICIAL DE POPAYAN -CAUCA

JUZGADO 003 DE FAMILIA

E S T A D O   E L E C T R O N I C O

Calle 8 # 10-00 Oficina 204

Email: J03fapayan@cendoj.ramajudicial.gov.co  

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542803/54012547/2020-00161-00.pdf/c3c85ff2-0018-49a0-ba4a-c32da51205cf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542803/54012547/2020-00161-00.pdf/c3c85ff2-0018-49a0-ba4a-c32da51205cf
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542803/54012547/2020-00190-00.pdf/bf40da0e-8754-4f04-99cf-42c6c8770e4b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542803/54012547/2020-00190-00.pdf/bf40da0e-8754-4f04-99cf-42c6c8770e4b
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542803/54012547/2020-00252-00.pdf/9e2fc230-c2f7-4d54-ab12-8232a13693a1
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542803/54012547/2020-00252-00.pdf/9e2fc230-c2f7-4d54-ab12-8232a13693a1

